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Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry kutsuu kyläsi mukaan valtakunnalliseen 
 

 
–tapahtumaan lauantaina 6.6.2015.  

 

Kutsumme jokaisen kylän järjestämään oman näköistään toimintaa Avoimet Kylät 

– päivänä! Tapahtumalla lisätään kylätoiminnan näkyvyyttä, markkinoidaan kyliä 

vierailu- ja asuinpaikkoina ja madalletaan kynnystä tutustua lähikyliin.  
 

Ensimmäisen kerran Avoimet Kylät järjestettiin Pohjois-Pohjanmaalla kesällä 2014. Tapahtumia oli 

kautta maakunnan yhden viikon aikana 47 ja väkeä tapahtumat keräsivät arviolta n. 2000. Toivomme, 

että mahdollisimman moni kylä yhteistyötahoineen lähtisi tänä vuonnakin innolla mukaan! Päivän 

ohjelma kylällä voi olla mitä tahansa. Tarkoitus on, että tilaisuus on kaikille avoin ja ohjelma sellaista, 

että se houkuttelee kävijöitä tutustumaan kylänne toimintaan ja käyntikohteisiin.  

 

Jokainen kylä voi osallistua Avoimet Kylät -tapahtumaan järjestämällä kylällä omannäköistään 

toimintaa! Tässä muutamia esimerkkejä kylillä jo järjestettävistä tapahtumista:  
 

 liikuntapäivä/peliturnaus 

 kesäteatteri tai muu esitys 

 konsertti 

 tanssit  

 avoimet ovet kylätalolla 

 pop-up ravintola tai kahvila/seisovan pöydän lounas 

 markkinat tai tori 

 

 saunapäivä 

taidenäyttely tai muu näyttely 

 kyläkävely esim. kylän nähtävyyksissä  

 patikkaretki kylän kodalle/laavulle tai muulle 

luontokohteelle 

 ohjattua käsitöiden tekoa 

 vanhojen koneiden päivä jne. 

Pohjois-Pohjanmaan Kylät auttaa tapahtuman yleismarkkinoinnissa maakunnan laajuisesti 
(mm. P-P Kylien omat nettisivut ja facebook, mediatiedotteet paikallislehdille, sähköinen esite). 

Lisäksi mukana olevat kylät saavat tienvarsikylttejä ja julistepohjia. Kylät vastaavat itse tapahtuman 

järjestelyistä, kylttien ja julisteiden kiinnityksestä, lehtimainoksista ja muista kuluista. 

 

Sitovat ilmoittautumiset mukanaolosta ja tapahtumista tarvitsemme viimeistään 28.2.2015.  

Ilmoittautua voit joko oman seutukuntasi alueelliselle yhteyshenkilölle,  

henkilön nimen ja yhteystiedot löydät osoitteesta www.ppkylat.fi (kylät), 

tai Nina Kurunlahdelle (nina.kurunlahti@nousevarannikkoseutu.fi, puhelin 050-3844 472) 

 

Kannattaa osallistua! Vastailemme mielellämme kysymyksiinne, joten olkaa rohkeasti 

yhteyksissä, tehdään yhdessä hieno kesätapahtuma! 

http://www.ppkylat.fi/
mailto:nina.kurunlahti@nousevarannikkoseutu.fi

